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1

2
VEICHLES LIFT

M
O

D
E

LCAPACITY KG.

3

6

5

4

400

1PORTATA
MAX

  3150

  3600

  4200140028001000

12002400 900

10502100 800

Q=P1+P2
  kg

P2
kg

P1
kg

 C
mm

RIPARTIZIONE DEL CARICO
LOAD DISTRIBUTION
GEWICHT VERTEILUNG
REPARTITION DE CHARGE
REPARTICION DE LA CARGA

P2(P1)

P1(P2)

Q

C

  2750 9201830 710

V
E

IC
H

LE
S

 L
IF

T

MODEL

RAEY SERIAL N°

R
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S
E
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N
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A
M8x16
Q.ty 4

Q.ty 4

M10x25
Q.ty 12

Ø 10
Q.ty 8

Q.ty 4

Q.ty 2

Q.ty 2

Q.ty 2

Q.ty 8

Q.ty 2

Q.ty 12

Q.ty 4
Q.ty 2

Q.ty 2

Q.ty 4
Q.ty 2

Q.ty 2

Q.ty 2

Q.ty 4

Q.ty 4

B

D

C

Q.ty 1

Q.ty 1

L: 1220 mm

L= 3200 mm

L= 6400 mm

Qt. 20

Qt. 6

M6x20 Q.ty 4

L= 150 mm 

L= 3400 mm 

Q.ty 1

Q.ty 2 

Q.ty 1

Q.ty 1

Q.ty 1

Q.ty 1

Q.ty 1

C

VAR 5000 L= 150 mm   Q.ty 1  
 L= 3400 mm Q.ty 1
 L= 5050 mm Q.ty 1

L= 8050 mm Q.ty 1 - VAR 5000

VAR 3725 (C) (Nero-Black) 
VAR 3975 (B) (Giallo-Yellow)  
VAR 5000 (D) (Blu-Blue)  
 

(Bianco-White) 
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1a

1b

1c

1e

1g

1f

20-25mm

1a

1d

1f

1h

1h

ok  H = vedi/see layout 

Distanziale L=200 mm, 
a cura dell’installatore 

ok  H = vedi/see layout
             H= - 100 mm
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2a

2c
2d

2e

Colonna comando/Control column 
Flex-Hose L= 1220 mm

2b

2g

Flex-Hose

Fune-Rope

2f

F F

F

Colonna lato opposto/Opposite side column 
Flex-Hose L= 6400 mm (VAR 5000 L= 6400 mm) 

7,5 X 360mm

1

4

500 mm

650 mm

23

<
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H = vedi/see layout

n° 6 viti/Screw
Flex-Hose

Fune-Rope

3a

3b

3c 3d

H = vedi/see layout - 100 mm

VAR 3975

<
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Ripetere tutte le operazioni  descrit-
te nelle Fig. da 1 a 4 per il montag-
gio della colonna lato opposto. 

5 kgm

4b

4c

4a

23
0

23
0

50
0

170 170

405

15
00

4000

4d 4e

4f

2596 (4200 kg) / 2476 (3200 kg) 

2670 (4200 kg) / 2550 (3200 kg) 
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Fune-Rope

Fune-Rope

Flex-Hose

5a

5b

5c

Flex-Hose
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Cilindro colonna 
comando
Control column 
cylinder

Flex sul cilindro 
colonna lato opposto
Hose opposite side 
column cylinder F

F

F

F

F

F

X

50
0 

m
m

65
0 

m
m

40
0 

m
m

F1

7,5 X 360mm
3,5 X 140 mm

Centralina
Power unit

Y

Y

50
0 

m
m

65
0 

m
m

F1

F1

F1

F1

X

6a 6c6b
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Fune-Rope

MIN.

MAX.
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F1

3,5 X 140 mm
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8b
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CAPACITY KG.

3

6

5

4

400

1PORTATA
MAX

  3150

  3600

  4200140028001000

12002400 900

10502100 800

Q=P1+P2
  kg

P2
kg

P1
kg

 C
mm

RIPARTIZIONE DEL CARICO
LOAD DISTRIBUTION
GEWICHT VERTEILUNG
REPARTITION DE CHARGE
REPARTICION DE LA CARGA

P2(P1)

P1(P2)

Q

C

  2750 9201830 710
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1

2

3

4

5

7

8

10

IG

Q1

NB: REGOLARE A 6A

6

9

vite TE M6x25

rond. piana

rond. piana

rond. dentellata

rond. dentellata

rond. dentellata

rond. dentellata

dado medio

rond. piana

terra motore

dado medio

dimostrativo fissaggio scatola e terre

supporto scatola

scatola

TE M6x25

TE M6x14

rond. piana

vite TE M6x14

dado medio

TESTA DELLA VITE ESTERNA ALLA SCATOLA

NB: MONTARE IG IN MODO CHE
    I MORSETTI 1 - 3 - 5
    SIANO SU QUESTO LATO

M20x1.5

0

1

M20x1.5

400V 50Hz 3Ph

M20x1.5
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NB: MONTARE IG IN MODO CHE
    I MORSETTI 1 - 3 - 5
    SIANO SU QUESTO LATO

TESTA DELLA VITE ESTERNA ALLA SCATOLA

dado medio

vite TE M6x14

rond. piana

TE M6x14

TE M6x25

scatola

supporto scatola

dimostrativo fissaggio scatola e terre

dado medio

terra motore

rond. piana

dado medio

rond. dentellata

rond. dentellata

rond. dentellata

rond. dentellata

rond. piana

rond. piana

vite TE M6x25

9

6

NB: REGOLARE A 9A

Q1

IG

10

8

7

5

4

3

2

1

M20x1.5

230V 50Hz 1Ph

M20x1.5

1

0

M20x1.5

1%��0$$%�0
0$$(�1%�h���I���h
0
01$(�1�4'@�h���I���h ��9;
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